
Základní škola Tvarožná Lhota, příspěvková organizace 

Tvarožná Lhota č.p. 275, 696 62 Strážnice 
 

 

 

 

 

 

          VÝROČNÍ ZPRÁVA 

          2017/2018 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

                    

 

 
  

 

 



Obsah: 

1. Základní údaje o škole 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

3. Přehled pracovníků školy 

4. Zápis k povinné školní docházce 

5. Rozhodnutí ředitelky o odkladu školní docházky 

6. Přestupy žáků na II. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia 

7.  Údaje o prospěchu, chování a absence žáků, ostatní údaje 

8. Údaje o ŠD 

9. Údaje o integrovaných žácích 

10. Údaje o DVPP a vzdělávání v rámci celoživotního vzdělávání 

11. Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

12. Projekty  

13. Zájmové útvary ve školním roce  

14. Poradenské služby v základní škole 

15.  Zabezpečení organizace školy 

16. Počet úrazů ve školním roce 

17. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

18. Výsledky dalších kontrol 

19. Spolupráce s místní knihovnou 

20.  Ostatní spolupráce 

21. Hodnocení minimálního preventivního programu 

22. Rekonstrukce a vybavení 

23. Závěr 

 

Přílohy  - Výsledovka analyticky za rok 2017 

 

 

 



1. Základní údaje o škole 

 

Škola 

Název školy Základní škola Tvarožná Lhota, příspěvková organizace,  

Tvarožná Lhota č.p. 275, 696 62 Strážnice 

Adresa školy Tvarožná Lhota 275, 696 62 Strážnice 

Právní forma příspěvková organizace 

IČO 72554304 

IZO školy 181 036 312 

IZO školní družiny 181 036 525 

Identifikátor školy 691 004 111 

Číslo organizace 52 68 

Vedení školy ředitelka: Mgr. Helena Handlová 

Kontakt  tel.: 725 975 940 

e-mail: skola@tvarozna-lhota.cz 

www: skolatvaroznalhota.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Tvarožná Lhota 

Adresa zřizovatele Tvarožná Lhota 190 

69662 Strážnice 

kontakt tel: 518 337 726 

mobil:  725 90 66 55 

e-mail:starostka@tvarozna-lhota.cz 

Součásti školy kapacita 

Základní škola 60 

Školní družina 25 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet žáků/ dětí  Počet  žáků/dětí 

na třídu 

1. stupeň ZŠ 3 35 11,66 

školní družina 1 24 24 



 

 

 

 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací 

programy 
 

Vzdělávací programy  

Vzdělávací program zařazené třídy platný od 

 

POROZUMĚT-UMĚT-VĚDĚT-POUŽÍT,ŠVP ZV 

 

1. - 5. ročník 

 

01. 08. 2012 

Materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny Tři kmenové třídy, jedna samostatná školní družina 

Odborné pracovny, knihovna, multimediální 

učebna 

PC učebna 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště 
Škola disponuje zahradou s vysazenými ovocnými stromy, 

ovocnými keři a vyvýšenými záhonky, na kterých žáci pěstují 

bylinky a zeleninu. Oplocení zahrady je částečně osázeno živým 

plotem.  

Sportovní zařízení Škola nemá vlastní tělocvičnu, využívá tělocvičnu Obecního 

domu. 

Dílny a pozemky Škole chybí dílny pro pracovní činnosti. Každá třída má na 

školní zahradě jeden vyvýšený záhonek.  

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 

Pokračuje se v modernizaci. Sportovní nářadí škola nevlastní, 

neboť nemá vlastní tělocvičnu.  

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty V letošním školním roce došlo k další výměny nakladatelství 

učebnic a pracovních sešitů. Škola vyučuje převážně dle 

nakladatelství Nová škola- Duhová řada. 

Vybavení kabinetu a učeben pomůckami Vybavení pomůckami je na dobré úrovni, nadále škola vybavuje 

kabinet i třídy didaktickými pomůckami. Byl pořízen koberec 

pro výuku vzdělávacího předmětu ČJ. 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

Vybavení je vzhledem k žákům 1. stupně na dobré úrovni. 

Údaje o školské radě 

Datum zřízení 04.12.2015 

Členové školské rady  Mgr. Barbora Špirudová, Mgr. Martina Peluchová  

Mgr. Monika Kolaciová 

Hana Slováčková, Petra Pavliňáková 

Kontakt Mgr. Barbora Špirudová, předsedkyně školské rady 

spirba@seznam.cz 

Údaje o občanském sdružení při škole – Klub rodičů a přátel školy 

Registrace 0 

Zaměření 0 

Kontakt 0 



3. Přehled pracovníků školy 
 

Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 6 

Počet učitelů ZŠ 3 

Počet vychovatelů ŠD  1 

Počet asistentů pedagoga 1 

Počet provozních zaměstnanců ZŠ 1 

 

 

 

Pedagogičtí pracovníci 

 

funkce 

 

úvazek 

 

aprobovanost  

 

neaprobovanost 

 

Mgr. Handlová Helena 

 

ředitelka 

 

1,0 1 0 

 

Mgr. Kolaciová Monika 

 

učitelka 

 

1,0 

 

1 

 

0 

 

Mgr. Irena Drlíková 

 

učitelka 

 

1,0 

 

1 

 

0 

 

Sabina Gazárková 

 

vychovatelka 

 

0,6668 

 

1 

 

0 

  

učitelka 

 

0,3183 

 

0 

 

1 

 

Žaneta Šantavá 

asistentka 

pedagoga 

 

0,7500 

 

1 

 

0 

 

 

 

Přidělení třídnictví 

I. třída (1. a 4. ročník) Mgr. Monika Kolaciová + Žaneta Šantavá-AP 

II. třída (3. ročník) Mgr. Helena Handlová  

III. třída (2. a  5. ročník) Mgr. Irena Drlíková 

ŠD Sabina Gazárková 

Vyučující bez třídnictví Sabina Gazárková 

 

 

 

Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby  

Do 35 let 35 – 50 Nad 50 let V důchodovém 

věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 2 0 2 0 1 0 0 0 5 

 



Údaje o nepedagogických pracovnících 

Funkce  Úvazek  Stupeň vzdělání 

Školnice 0,75 SOU 

 

4. Zápis k povinné školní docházce  

 

Zápis k povinné školní docházce 

Počet prvních tříd Počet dětí přijatých do první třídy Z toho počet dětí starších 6-ti let 

(nástup po odkladu) 

Počet odkladů pro školní rok 

2018-2019 

1 12 4 1 

 

5. Rozhodnutí ředitelky o odkladu školní docházky  

 

Rozhodnutí ředitelky Počet Počet odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle § 37 1 0 

O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37 0 0 

Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, i, 5 l 0 0 

 

6. Přestupy žáků na II. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia 
 

Počet žáků, kteří plynule přešli na II. stupeň ZŠ 

Z pátého ročníku 11 

Počet žáků, kteří plynule přešli na víceletá gymnázia 

Z pátého ročníku 1 

Jedenáct žáků plynule přešlo na II. stupeň ZŠ M. Kudeříkové ve Strážnici. 

 

7.  Údaje o prospěchu, chování a absence žáků, ostatní údaje 

 

Třída, ročník počet žáků chlapci dívky 

I.třída (1. a 4. ročník) 4 +4 2 + 4 2 + 0 



II.třída (3. ročník) 13 6 7 

III.třída (2. + 5. ročník) 2 + 12 2+ 5 0 + 7 

Celkem: 35 19 16 

 

 

1. pololetí 2017-2018 
 

Tabulka celkového prospěchu  

ročník ČJ AJ M INF ČaS VV HV TV  PČ  třídy 

1.  1,00 -- 1,00 -- 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2.  1,00 1,00 1,00 -- 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3.  1,38 1,46 1,30 1,00 1,61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,19 

4.  2,25 1,25 1,75 1,00 1,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,33 

5.  1,91 2,16 1,85 1,00 2,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,41 

 školy 1,508 1,467 1,376 1,00 1,522 1,00 1,00 1,00 1,00 1,208 

 

 

 
Chování  

stupeň chování počet % z počtu všech žáků školy 

1 35 100% 

2 0 0 

3 0 0 

 
 

 

 

Tabulka celkové docházky 

ročník Omluv. hodiny Neomluv.hodiny omluv.hodiny neoml.hodiny 

1.  46 0 11,5 0 

2.  192 0 96 0 

3.  685 0 52,7 0 

4.  211 0 52,8 0 

5.  499 0 41,58 0 

celkem 1633 0  na žáka:46,657 0 



Výchovná opatření - napomenutí a důtky 

ročník napomenutí TU důtka TU důtka ŘŠ 

1.  0 0 0 

2.  0 0 0 

3.  0 0 0 

4.  0 0 0 

5.  0 0 0 

celkem 0 0 0 

 

 

Výchovná opatření – pochvaly  

ročník pochvala TU  

na vysvědčení 

pochvala ŘŠ 

na vysvědčení 

pochvala TU 

do ŽK 

pochvala ŘŠ 

do ŽK 

pochvala 

vyučujícího do 

ŽK 

pochvala 

s knihou na 

konci šk.roku 

1.  0 0 4 0 0 0 

2.  0 0 2 0 0 0 

3.  0 0 13 0 0 0 

4.  0 0 4 0 0 0 

5.  0 0 12 0 0 0 

celkem 0 0 35 0 0 0 

 

 

 

zájmové kroužky Šikovné ručičky Dramatický 

kroužek 

Angličtina hravě Sportík 

1.  ročník 2 0 0 1 

2. ročník 0 0 0 2 

3. ročník 4 2 8 12 

4. ročník 0 0 3 2 

5. ročník 4 6 2 7 

celkem 10 8 13 24 
 

 

Celkové hodnocení  

ročník samé 1 s vyznamenáním bez vyznamenání slabý prospěch (4-5) neprospěl 

1.  4 4 0 0 0 

2.  2 2 0 0 0 

3.  7 10 3 0 0 

4.  0 3 1 0 0 

5.  4 7 5 2 0 

celkem 17 26 9 2 0 



 

 

 

 

2. pololetí 2017-2018 
 

 

 

Tabulka celkového prospěchu 

ročník ČJ AJ M INF ČaS HV  VV TV PČ  

třídy 

1.  1,00 ____ 1,00 ____ 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2.  1,00 1,00 1,00 ____ 1,5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,06 

3.  1,77 1,54 1,38 1,00 1,54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,25 

4.  2,00 1,50 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,39 

5.  2,00 2,25 1,83 1,00 2,08 1,00 1,00 1,00 1,00 1,46 

 školy 1,55 1,57 1,44 1,00 1,62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní údaje 

ročník svačiny obědy ŠD náboženství 

1. 3 3 2 1 

2. 2 2 2 0 

3. 9 13 12 5 

4. 2 4 2 3 

5. 3 11 7 8 

celkem 19 33 25 17 

Tabulka celkové docházky 

ročník Omluv. hodiny omluv.hodiny Neomluv.hodiny neoml.hodiny 

1.  229 57,25 0 0 

2.  156 78 0 0 

3.  701 53,9 0 0 

4.  147 36,75 0 0 

5.  486 40,5 0 0 

celkem 1719  na žáka:    49,11 0  na žáka:       0 



Chování  

stupeň chování počet % z počtu všech žáků školy 

1 35 100 

2 0 0 

3 0 0 

 

 

 

Výchovná opatření - napomenutí a důtky 

ročník napomenutí TU Důtka TU Důtka ŘŠ 

1.  0 0 0 

2.  0 0 0 

3.  0 0 0 

4.  0 0 0 

5.  3 0 0 

celkem 3 0 0 

 

 

Výchovná opatření – pochvaly  

ročník pochvala TU  

na 

vysvědčení 

pochvala ŘŠ 

na vysvědčení 

pochvala TU 

do ŽK 

pochvala ŘŠ 

do ŽK 

pochvala 

vyučujícího do 

ŽK 

pochvala s knihou 

na konci šk.roku 

1. 0 2 4 0 0 0 

2.  0 1 2 0 0 0 

3.  0 4 13 0 0 0 

4.  1 2 4 0 0 0 

5.  1 1 12 0 0 0 

celkem 2 10 35 0 0 0 

 

 

Celkové hodnocení 

ročník samé 1 s vyznamenáním bez vyznamenání slabý prospěch (4-5) neprospěl 

1. 4 4 0 0 0 

2. 1 2 0 0 0 

3. 6 7 5 0 0 

4. 0 2 2 0 0 

5. 4 5 7 2 0 

celkem 15 20 14 2 0 



 

 

8. Údaje o školní družině 

 

ročník celkem dívky chlapci 

1.  2 1 1 

2.  2 0 2 

3.  12 7 5 

4.  1 0 1 

5.  7 5 2 

celkem 24 13 11 

 

 

9. Údaje o integrovaných žácích 

 

Typ postižení ročník počet žáků 

Souběžné postižení více vadami 4. 1 

 

10. Údaje o DVPP a vzdělávání v rámci celoživotního 

vzdělávání 

 

Téma počet 

pracovníků 

Práce učitele s nestandartním typem žáků 1 

Nebojte se GRPD 1 

Základy Hejného metody na 1. stupni ZŠ 3 

Základní norma zdravotních znalostí- doškolovací kurz 1 

Ostatní údaje 

ročník počet žáků svačiny obědy školní družina náboženství 

1.  4 3 3 2 1 

2.  2 2 2 2 0 

3.  13 8 13 11 5 

4.  4 2 4 2 3 

5.  12 3 11 7 8 

celkem 35 18 33 24 17 



Ve školním roce 2017-2018 nastoupila Mgr. Helena Handlová do 1. ročníku studia ke splnění 

kvalifikačních předpokladů pro výchovné poradenství na PdF Olomouc.  

Mgr. Monika Kolaciová dokončila úspěšně studium koordinátora ŠVP ZV, tudíž splňuje kvalifikační 

předpoklady pro výkon koordinátora ŠVP ZV. 

 

11.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

 

Název akce 

Slavnostní zahájení školního roku 2017-2018 

Slavnostní předávání školních mazlíčků 

Návštěva starostů Východočeského kraje- „příklady dobré praxe“ 

Bubnování- muzikoterapie pro žáků i pedagogy 

Podzimní bylinkobraní-výroba bylinkového sirupu 

Tématické cvičení v přírodě ve spolupráci s místní mysliveckým sdružením Nimrod 

Plavecký výcvik žáků 2. – 5. ročníku 

Dopravní výchova- teoretická část 

Kněždubský pohár, spolupráce se ZŠ Kněždub 

Exkurze starostů a ředitelů škol v rámci MAS Strážnicko 

Vánoční pečení- školní jednodenní projekt 

Sportovní odpoledne 

Mikulášský jarmark- ve spolupráci SRPD 

Mikulášská nadílka 

Česko zpívá koledy 

Vánoční dílničky pro žáky a rodiče 

Vánoční jarmark při Mikulášské besídce 

Koledování po dědině ve spolupráci s hudební školou L. Ligase Bzenec 

Hrátky na sněhu 

Ezopovy bajky- divadelní představení herců z Hradce Králové 

Angličtina s rodilým mluvčím 

Recitační soutěž- školní kolo 



Rodičovský ples 

Varietní show 

I. ročník tvarožnolhotského turnaje ve vybíjené se ZŠ Kněždub 

Bruslení 

Matematický klokan 

Povídání- rozjímání nad knihou- spolupráce s místní knihovnou 

Recitační soutěž málotřídních škol v ZŠ Petrově 

Fašanky, fašanky, Velká noc ide- návštěva skanzenu Strážnice 

Výtvarný workshop s pěti významnými výtvarníky Evropy- prof. Alexej Sheboldayev 

Den Země s pracovníky CHKO Bílé Karpaty 

Den otevřených dveří při výuce pro veřejnost 

Zápis do 1. ročníku 

Ukliďme Česko- Ukliďme si Tvarožku. 

Účast v matematické olympiádě 

Dopravní výchova- praktická část na dopravním hřišti (DDM Veselí nad Moravou) 

Den matek ve spolupráci s MŠ Tvarožná Lhota 

Den otevřených dveří na záchrance ve Veselí nad Moravou 

Pasování na čtenáře 

Sběr starého papíru 

Jarní bylinkobraní na školní zahradě- výroba bylinkového sirupu 

Opožděný Den dětí- exkurze v České televizi Brno 

Den se starostkou- exkurze do Prahy (návštěva Senátu ČR) 

Školní výlet- Macocha 

15 nej, nej, nej...vyhodnocení celoroční hry-spaní ve škole 

Páťáci se s námi loučí- westernový konec 

Slavnostní ukončení školního roku 2017-2018 



12. Projekty 

ZŠ Tvarožná Lhota je dlouhodobě zapojena do projektu „Školní projekt“, „Celé Česko čte dětem“, 

„Ukliďme Česko“ a „Česko zpívá koledy“. 

 

 

13. Zájmové útvary  

14. Poradenské služby v základní škole 

Škola spolupracuje s Mgr. Alenou Vlkovou z PPP Hodonín, Mgr. Miroslavou Kopkovou z SPC Kyjov a 

s Mgr. Milenou Mikulkovou. 

 

15. Zabezpečení organizace školy 

   

Název kroužku 

 

Vedoucí kroužku 

 

Počet žáků 

 

Dramatický kroužek 

 

Mgr. Irena Drlíková 

 

9 

 

Angličtina hravě 

 

Mgr. Kolaciová Monika 

 

11 

 

Sportík 

 

Sabina Gazárková 

 

24 

Výchovný poradce Mgr. Handlová bez specializace VŠ 

Školní metodik prevence Sabina Gazárková bez specializace VŠ 

Školní psycholog 0 ----- ----- 

Školní speciální pedagog 0 ----- ----- 

Přidělená funkce Zodpovídá  

Zdravotník  Mgr. Irena Drlíková 

Koordinátor ŠVP Mgr. Monika Kolaciová 

Správce ICT Vladislav Škvařil 

Preventistka PO Veronika Šmachová 

Environmentální poradce Mgr. Helena Handlová 

Hlavní pokladní Mgr. Monika Kolaciová 

Pokladní školní družiny Sabina Gazárková 



16. Počet úrazů ve školním roce 

 

17.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 
 

datum zaměření inspekční kontroly kontrola provedena výsledek kontroly 

0 0 0 0 

 

18. Výsledky dalších kontrol 

 

název kontroly datum  kontrolu 

provedena 

výsledek 

kontroly 

Kontrola vykonávaná v příspěvkové organizaci 

zřizovatelem (pracovní smlouvy, pokladní 

doklady a pokladní knihy 2017, faktury, 

bankovní výpisy, směrnice a účetní závěrka 

6/2017) 

12.09.2017 Durnová Eva 

Příkaská Kamila 

bez závad 

Kontrola plnění povinností v nemocenském 

pojištění, plnění povinností v oblasti pojistného 

a plnění povinností v důchodovém pojištění 

03.08.2018 OSSZ  Hodonín bez závad 

 

19. Spolupráce s místní knihovnou 

 

Škola spolupracuje s místní knihovnou. Tradicí je již akce „Povídání – rozjímání nad knihou“, která se 

pořádá v rámci „měsíce knihy“. S knihovnicí  spolupracují i vyučující v rámci výuky literární 

výchovy. 

Sklad učebnic Mgr. Irena Drlíková 

Počet úrazů evidovaných v Knize úrazů zaměstnanců 0 

Počet úrazů evidovaných v Knize úrazů žáků 1 

Z toho odškodněných úrazů 0 

Celkem úrazů za školní rok 2017 - 2018 1 



 

20. Ostatní spolupráce 
 

Velmi přínosná je spolupráce se Sdružením rodičů a přátel dětí (SRPD), Mateřskou školou, obcí 

Tvarožná Lhota a mysliveckým sdružením Nimrod ve Tvarožné Lhotě. Škola navázala i spolupráci 

s okolními málotřídními školami a s málotřídní školou v Komořanech. 

 

 

21. Hodnocení minimálního preventivního programu 
 

Jedním z úkolů školy je i nadále vytváření pozitivního školního klimatu. Základním hlediskem a cílem 

Minimálně preventivního programu je výchova ke zdravému životnímu stylu a k rozvoji klíčových 

kompetencí u žáků, sociálních a komunikačních dovedností a zejména vedení žáků ke správným 

zásadám chování ke spolužákům a pedagogům. Při naplňování cílů se škola snaží dát žákům prostor 

k seberealizaci a vytváření kladného přístupu ke škole a ke vzdělání. 

Mezi aktivity, které mají vliv na prevenci, byly: 

Dopravní výchova – jako každý rok, tak i letos si žáci zopakovali, co ví o dopravní výchově. Nejprve 

si zopakovali dopravní značky, situace a křižovatky a starší žáci si napsali test cyklisty. Mladší žáci se 

zúčastnili závodů o nejlepšího jezdce.  

Den Matek -  v neděli 13. května si žáci připravili besídku k oslavě Dne matek. Zazněli zde básničky 

a písničky, které si žáci připravili. Dramatický kroužek si pro nás připravil divadelní představení, které 

se všem moc líbilo. Nakonec žáci předali maminkám keramické srdíčko, které pro ně vyrobili.  

Den otevřených dveří na ZZS ve Veselí nad Moravou – v rámci výuky ČaS jsme zavítali na Den 

otevřených dveří ZZS, kde si žáci nejen prohlédli budovu záchranné služby, ale také měli možnost 

vyzkoušet první pomoc, masáž srdce, umělé dýchání… 

Sběr starého papíru – se všemi žáky jsme se zapojili do sběru papíru 

Jarní bylinkobraní s výrobou sirupu – s žáky jsme posbírali bylinky na naší školní zahrádce a poté 

jsme si vyrobili bylinkový sirup, který si žáci odnesli domů. 

Exkurze – Česká televize v Brně – v rámci Dne dětí jsme s žáky zavítali do ČT v Brně. Žáci měli 

možnost nahlédnout do maskérny, šatny, natáčecích studií a dalších místností.  

Školní výlet Macocha – letos jsme s žáky na školní výlet jeli na Macochu. Navštívili jsme Punkevní 

jeskyně a svezli jsme se lanovkou. Výlet se povedl a žáci si ho užili.  

Do konce května žáci stále navštěvovali kroužky, které jim naše škola nabízí. Dále se snažíme žáky 

rozvíjet a zpestřovat jim výuku různými výukovými programy, pomůckami a hrami, využívat návštěvy 

a exkurze, kterých máme možnost se zúčastnit. Pokud nám počasí umožňuje, trávíme čas na školní 

zahradě, občas i výuku a svačinky.  

 

 

 



Výskyt sociálně patologických jevů ve škole 

 ano ne celkem 

návykové látky (alkohol, marihuana, pervitin, heroin, kouření)  x 0 

záškoláctví  x 0 

šikana  x 0 

gambling  x 0 

kriminalita  x 0 

rasismus  x 0 

jiné  x 0 

 

zprávu podala Sabina Gazárková, školní metodik prevence 

 

22. Rekonstrukce a vybavení 

Ve školním roce 2017-2018 žádná rekonstrukce ve škole neproběhla. Sborovna byla dovybavena 

skříní a poličkou pro učitele. Spisovna byla vybavena novými skříněmi. 

 

23. Závěr 

Základní škola ve Tvarožné Lhotě se snaží žákům ve všech vzdělávacích oblastech zajišťovat kvalitní 

a aprobovanou výuku. Žáci jsou vedeni k environmentálnímu směru žití. 

Výroční zprávu Základní školy Tvarožná Lhota, příspěvková organizace, Tvarožná Lhota č.p. 275, 

696 62 Strážnice za školní rok 2017 – 2018 zpracovala ředitelka školy Mgr. Helena Handlová. 

V souladu se zákonem č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím bude výroční zpráva sloužit i 

k nahlédnutí veřejnosti (webové stránky školy, hlavní chodba školy) 

 

Ve Tvarožné Lhotě, 29.08. 2018  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     ________________________________     

                                                                                                      Mgr. Helena Handlová, ředitelka školy 

 

 

Pedagogická rada projednala dne 29. 08. 2018 

 

Školská rada schválila dne 30. 08. 2018 

 

 

 


